КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09.04.2025 г. № 220
                г. Шумиха

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в сфере централизованного теплоснабжения общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» на территории города Шумихи, села Каменное и села Большая Рига Шумихинского муниципального округа Курганской области.
2. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в сфере централизованного теплоснабжения муниципальное казенное предприятие «Крутогорское» на территории села Крутая Горка Шумихинского муниципального округа Курганской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области, начальника Отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Глава

Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                                      О.В. Двизова